

## **KKM af 27. juli 2011 ApS**

**Julius Thomsens Gade 12**

**1632 København V**

**CVR-nummer 33862679**

## **Årsrapport**

**1. januar 2023 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. juni 2024

---

Claus Meyer Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	5
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

KKM af 27. juli 2011 ApS  
Julius Thomsens Gade 12  
1632 København V

Hjemstedskommune: København  
CVR-nummer: 33862679  
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Bestyrelse

Claus Meyer Nielsen  
Dorte Juhl Østergaard  
Elvira Meyer Nielsen  
Merete Holst

### Direktion

Merete Holst

### Revisor

Dansk Revision Odense  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Langelinie 79  
5230 Odense M

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive restaurant samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Efter to år med Covid-19 restriktioner og tilpasset drift iht. hertil, blev 2023 KKM's første hele regnskabsår uden direkte indflydelse af pandemien.

Nærværende årsrapport for 2023 udgør dermed også KKM's første hele regnskabsår, som er direkte sammenlignelig med selskabets aktiviteter og drift pre-Corona i 2019. Regnskabsåret 01-01-2019 – 31-12-2019 udviste et resultat på TDKK -120.

Regnskabsåret 01-01-2023 – 31-12-2023 udviser et resultat på TDKK 284, og ledelsen finder årets resultat og fortsatte udvikling tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.041.576</b>	<b>3.118</b>
1	Personaleomkostninger	-2.518.014	-2.671
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-99.236	-57
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>424.325</b>	<b>390</b>
	Finansielle indtægter	2.354	0
	Finansielle omkostninger	-62.609	-66
	<b>Resultat før skat</b>	<b>364.070</b>	<b>324</b>
2	Skat af årets resultat	-80.095	-71
	<b>Årets resultat</b>	<b>283.975</b>	<b>252</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	0	500
	Overført resultat	283.975	-248
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>283.975</b>	<b>252</b>

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.365	109
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>542.486</b>	<b>560</b>
	Deposita	39.332	36
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>39.332</b>	<b>36</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>581.818</b>	<b>596</b>
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	265.738	209
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>265.738</b>	<b>209</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.777	6
	Andre tilgodehavender	17.803	42
	Periodeafgrænsningsposter	2.699	23
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>38.279</b>	<b>71</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.041.729</b>	<b>1.263</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.345.746</b>	<b>1.543</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.927.565</b>	<b>2.138</b>

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	651.578	368
	Foreslået udbytte	0	500
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>731.578</b>	<b>948</b>
	Hensættelser til udskudt skat	23.821	12
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>23.821</b>	<b>12</b>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	97.537	155
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	273.264	323
	Gæld til tilknyttede virksomheder	107.929	56
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	68.550	52
	Anden gæld	622.885	591
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.000	2
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.172.165</b>	<b>1.179</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.172.165</b>	<b>1.179</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.927.565</b>	<b>2.138</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	80	368	500	948
Udbetalt udbytte	0	0	-500	-500
Årets resultat	0	284	0	284
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>652</b>	<b>0</b>	<b>732</b>

Noter	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	2.321.546	2.490
Pensioner	107.300	110
Andre omkostninger til social sikring	60.162	52
Øvrige personaleomkostninger	29.005	20
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>2.518.014</b>	<b>2.671</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 6 beskæftigede (sidste år 6).

<b>2</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	68.550	52
Regulering af udskudt skat	11.545	19
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>80.095</b>	<b>71</b>
<b>3</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital, primo	80.000	80
<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>80.000</b>	<b>80</b>

#### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med koncernselskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

#### 5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle lejeaftaler for følgende beløb:  
Restløbetid i 3 mdr., i alt TDKK 59.

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
